
Delektuj	się	ulubionymi	potrawami	w	zdrowszej	wersji,	używając
niewielkiej	ilości	oleju	lub	nie	używając	go	wcale.	Wszystko,	czego
potrzebujesz,	to	frytkownica	beztłuszczowa	Panasonic,	dzięki	której
przygotowywanie	potraw	zapewniających	dobre	samopoczucie	będzie
łatwiejsze	i	zdrowsze.	Okienko,	przepływ	powietrza	360°	i	technologia
delikatnej	pary	wodnej	czynią	różnicę.	Szybko	i	łatwo	przygotujesz
chrupiące	i	soczyste	ulubione	potrawy.



Miej	oko	na	gotowanie	bez	otwierania	kosza.
I	czekaj	z	niecierpliwością	na	swoje	ulubione
jedzenie.	Poręczne	okienko	wykonane	z
hartowanego	szkła	i	oświetlenie	LED
pomagają	również	oszczędzać	energię	–	nie
trzeba	stale	otwierać	i	zamykać	kosza,	co
powoduje	ucieczkę	ciepła,	a	oświetlenie	LED
można	łatwo	wyłączyć.

Twoje	ulubione	jedzenie	–	jeszcze	lepsze:	delikatne	i
soczyste	w	środku	oraz	chrupiące	na	zewnątrz.	Do
komory	wtryskiwana	jest	woda	ze	zintegrowanego
zbiornika,	która	nawilża	powierzchnię	potrawy,	co	jest
szczególnie	przydatne	w	przypadku	kurczaka	lub	ryby.
Para	pomaga	również	gorącemu	powietrzu	przewodzić

Frytkownica	beztłuszczowa	Panasonic	łączy	w	sobie
formę	i	funkcjonalność.	Zbiornik	na	wodę	mieści	140	ml
wody	i	jest	płynnie	zintegrowany	z	frytkownicą	Air	Fryer,
nadając	jej	stylowy	wygląd.	Zbiornik	na	wodę	można
również	wyjąć,	co	ułatwia	dodawanie	wody	i	czyszczenie.



więcej	ciepła	i	bardziej	równomiernie	je	rozprowadza.
Przepyszne,	chrupiące	i	soczyste	posiłki,	które	przypadną
do	gustu	całej	rodzinie.Wybór	należy	do	Ciebie:	po	prostu
włącz	lub	wyłącz	ręcznie	funkcję	delikatnej	pary	za
pomocą	przycisku	„+	Woda”.

Dzięki	kompaktowej	konstrukcji	i	wydajnej
technologii	podgrzewania	frytkownice
beztłuszczowe	firmy	Panasonic	zapewniają
szybsze	przygotowywanie	posiłków	i	niższe
zużycie	energii.	Frytkownica	beztłuszczowa
sprawia,	że	codzienne	gotowanie	jest
bardziej	wydajne	i	przyjemne	w	porównaniu
do	tradycyjnych	elektrycznych	piekarników
do	zabudowy.

Zapomnij	o	zgadywaniu.	Po	prostu	wybierz
jedno	z	11	wstępnie	ustawionych	menu,
dotykając	kolorowych,	łatwych	w	obsłudze
ikon	na	panelu	LED:	frytki,	kurczak,	ryby,
owoce	morza,	steki,	kiełbaski,	warzywa,
ziemniaki,	pizza,	ciasto	i	tosty.	Jeśli	chcesz,
możesz	dostosować	działanie,	ustawiając
własną	temperaturę	i	czas	–	od	1	do	60	minut
i	od	80°C	do	200°C.

Frytkownice	beztłuszczowe	Panasonic	są
wyposażone	w	ogrzewanie	górne	i	dolne
oraz	skuteczny	wentylator,	które	zapewniają
ogrzewanie	360°,	co	zapewnia	równomierne
gotowanie	i	chrupkość	–	szybko,	bez



konieczności	obracania	czy	potrząsania.
Technologia	gorącego	powietrza	wnika	w
żywność,	wypychając	nadmiar	tłuszczu,
dzięki	czemu	możesz	rozkoszować
podniebienie	zdrową	kuchnią	o	niskiej
zawartości	tłuszczu.

Frytkownica	beztłuszczowa	Panasonic
dostarcza	wielu	korzyści.	Nie	tylko	oszczędza
energię,	eliminując	konieczność	włączania
dużego	piekarnika	w	celu	przygotowania
chrupiących	i	soczystych	ulubionych	potraw.
Co	najważniejsze	posiłki	są	zdrowsze,
ponieważ	do	uzyskania	chrupiących
rezultatów	potrzeba	niewiele	oleju,	a	płyta
pokryta	teflonem	sprawia,	że	nadmiar	oleju
ścieka	z	jedzenia	do	kosza.	Dzięki	temu	w
domu	nie	będzie	się	unosił	zapach	tłuszczu.

Gdy	gotowanie	jest	łatwe,	czyszczenie
również	powinno	być	łatwe.	Właśnie	dlatego
frytkownice	beztłuszczowe	Panasonic	zostały
zaprojektowane	z	powłoką	zapobiegającą
przywieraniu	i	wyjmowanymi	częściami.
Pokryta	teflonem	płyta	nadaje	się	do	mycia	w
zmywarce,	a	kosz	można	po	prostu	opłukać
przy	użyciu	łagodnego	detergentu	i	wody.
Dzięki	temu	Twoja	frytkownica	będzie
zawsze	gotowa,	kiedy	jej	potrzebujesz.

Frytkownica	beztłuszczowa	Panasonic	to
doskonały	wybór	dla	singli,	par	i	małych
rodzin	–	niezależnie	od	wielkości



rodzin	–	niezależnie	od	wielkości

gospodarstwa	domowego.	Pojemność	6
litrów	pozwala	na	usmażenie	na	powietrzu
dużej	porcji	frytek	lub	całego	kurczaka.
Frytkownica	zapewnia	również	większą
elastyczność	w	zakresie	wszelkich	potrzeb
związanych	z	gotowaniem	teraz	i	w
przyszłości.
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Przepływ	powietrza	360°

11	wstępnie	ustawionych	menu

Usuwanie	tłuszczu

Łatwe	czyszczenie

Okienko	ze	światłem

Technologia	delikatnej	pary	pozwala
uzyskać	soczyste	i	chrupiące
rezultaty

Technologia	przepływu	powietrza
360°



11	wstępnie	ustawionych
automatycznych	menu

80–200°C	(grzanie	góra/dół)

1450	W	zapewnia	mniejsze	zużycie
energii




